LEGISLATIVC MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 479/0|

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 77%/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR..: AIRTON ORTIZ CPF: 003 711 260/02
ENDERECO: VILA ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODTGED:. s & 421/9 TELEFONE:

. ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAC SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 506/1
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
5,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 07 A 12
AGOSTO PARA VISITA NOS GABINETES
DOS DEPUTADOS DA BANCADA GAUCHA,
PARA TRATAR ASSUNTOS DE INTERESSE
DO MUNICIPIOC. 770,0000 4..235,00

DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAQO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
05/ 0872022 16.531,00] 4.235,00 12.296,00
Declarc que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBDO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em V4 A o valor deste empenho, pelc que
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em i /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Degcs
deste documento |————mmmmmm e

/ / / / Banco:
N. chegue: N. conta:

Contabilidade




_‘: Y Estado do Rio Gronde do Sul
. 2 f{ Camara de Vereadores de Sarand; — RS
Pg s A ih s = ”

:M Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 085/2022
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR AIRTON ORTIZ

NOME: Airton Ortiz Cdédigo 421-9

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 07 a 12 de agosto de 2022
DOTACAO: 506.1

VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 5 Diarias ( ¢/ pernoite) e 1 ('sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4.235,00 —70% DO VALOR: R$ 2.964,50

PIX: 003.711.260-02

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF 3
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
L 2 Visita nos gabinetes dos Deputados da bancada gaucha, para tratar

assuntos de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 04 de agosto de 2022,

Dy enN e
Airton Ortiz"

Vereador

e =
Airton Ortiz

Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: ca mara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: Www.cmsarandi.rs.gov.br
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B Estado do Rio Grande do Sul

%, % Camara de Vereadores de Sarandi - RS
M‘”’ A Palacio Naum Grossi
SAAn0:

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
AIRTON ORTIZ ~ PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL - BANCADA PDT
MARCELO JOAO BARBOSA - BANCADA DO PDT
DALMIR PINTO NUNES — BANCADA DO PDT

DIAS 07 A 12 DE AGOSTO DE 2022

No dia 07 de Agosto as 7:00 horas, nos deslocamos em direcdo a Brasilia/DF,
com chegada na Capital Federal no dia 08 de Agosto por volta das 18:00 horas. Nesta
semana, desempenhamos varias agendas na Capital Federal, na oportunidade
explanamos aos parlamentéres varias necessidades e dificuldades gue O municipio
enfrenta, com o intuito de buscar recursos junto aos mesmos, recursos esses que serdo

usados em varios departamentos do municipio.

Nos dias 09 e 10 de Agosto de 2022 estivemos nos Gabinetes dos Deputados
Federais, Deputado Federal Lucas Redecker, Deputado Federal Afonso Motta PDT,
Deputado Federal Pompeo de Mattos, Deputado Federal Mauricio Dziedricki, Deputado
Federal Heitor Schuch, Deputado Federal Marcon PT, Deputado Federal Carlos Gomes,
Deputado Federal Giovani Cherini PL, tratando de pleitos referente necessidades de
nosso municipio. Ainda no dia 10 estivemos no Ministério do Desenvolvimento Regional,
Secretaria Nacional de Habitagdo para tratar do andamento e da proxima fase do projeto
habitacional ao qual esté contemplando e viabilizando 200 casas em NAsso municipio.

No dia 11 de Agosto saimos de Brasilia por volta das 04:00 horas da manh3,
retornando a Sarandi/RS com chegada em Sarandi no dia 12 de Agosto pelas 16:00

horas.
Entendemos que nossa viagem a Brasilia/DF foi extremamente satisfatoria.

Assinamos o presente relatério, Vereador Airton Ortiz, Vereador Marceio Jodo

Barbosa, Vereador Dalmir Pinto Nunes.

BSe SN

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000 ———>
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul

_#_ % Camara de Vereadores de Sarandi - RS
m—i A Palacio Naum Grossi

Em anexo comprovantes.

Sarandi-RS, 15 de Agosto de 2022.

\%ﬁmﬁ%ﬂz

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO — BANCADA PDT

N\
V;R— DALMIR N%RES

VER. BANCADA D(EJ Pl

Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@c

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000

msarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



5 ¥
RECEBEMOS DE LIGIA AMAND A CARDOSS DOS ANIOS 0% PRODUTOS FOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA i NF_E
INDICADA ABAING. BMISSAC: (0032022 VALOR TOTAL: RS 27000 DESTINA TARIC: ATRTON ORTIZ - RUA SANTA ROMANA 902 992 IPIRANGA |
Sraneli-RS j N, (00.006.782
{DATA DE RECERINENTS TIENTIFICACAN E ASS0NATURA DU RECEREDTR g ‘Séii;ﬂ !}ﬁi i
W - - - iy s e . - ,,,J ——— e e ——
IDENFIFICAC1) DO B3TEATE D AN i
_ T Docameato Auxiliar da Nota |
\ CHP: 11.845.670.000¢ 20 Fiseal Elerrdnica f
-
a Ao EELEW-BRASRIA LT 02 VLA PLAHAL T 0 ~ENTRADA i & _
%}‘?‘ D "@lﬂ ERASIN - DF CEF [ 1_sAiDA i ;_jl Eiﬂﬂ\‘é. DE ACESSO
: 5 | 5322 0811 8156 3000 0136 5500 1008 DUG7 8210 U5 1948
pﬁﬁ@ﬁﬁ@{jﬂ_ﬁ 2 N 000.806.782 | Tt g reidad i nacnE i NE
Série 001 Consufia de anemicidade 1o porta nacional da NF-¢
Folha 1/] www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

- ——
NATUREZA DA UPERACAN

PRESTACAO DE SERVICO FORA DO ESTADO

PROTOCOLG DE ALTORIZACAD DE LsD

353220049305395 - 10/08/2022 18:44:30

o=

J
NSCRICAD ESTADUAL F NSCRICAO ERTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNBI/ CPF R
0753772900197 11.815,630/0001-30 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME “RAZAO SOCTAL oI CPE [rm’m DA EMISSAU W
AIRTON ORTIZ J 003.711.260-02 10/08/2022
ENDERECO BAIRRD / DISTRITO [cEp DATA DA SAIDA/ENTRADA J
RUA SANTA ROMANA 992, 992 IPTIRANGA 99560-000 10/08/2022
MUNICIPIO UF FONE / FAX l'[N SCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Sarandi RS 54999153106 00:00:00
CALCULO DO IMPOSTO
FASF DF CALC. Doicys [VALOR DO TOMS RASE DR CATCOICME 8.7, [VATOR DO 1CMS SURST V. TMP. IMPORTAC RO TV, ICMS UR REMET. YV, FCPTIF DREST. VALOR DO PI§ JV, TOTAL PRODUTOS
0.00] 0.00 4.00 0.00 0.00 0. 00 0, 00 0,00 0.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ]I)E SCONTO OUTRAS DESPESAS  [VALOR TDTAL 171 V. ICMS UF DEST, V. TOT. TRIB. [\f’ALlJR DA COFINS [V, TOTAL DA NOTA
0,00 .00 [1X111] 0,00 .00 0, 6o 0, 06 .00 270.00)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME 'RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI / CPF
9-8em Trausporte
ENDERELCO MUNICIPIO ﬁ_irr ‘[INSC.RI(;I\() ESTADUAL

[i;nur\ NTIDADE lﬁspﬂcm [MARC:\ INUMERACAD [PESD BRUTO Jmam LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS [SERVICOS

) SRR R T K ¢ SETR I P HSOSNT crap | 1y g VALOR VALUR B.CALC VALQR VALOR [ALIQ. e
CODIGO PRODUTO IIE.‘:(F.I{,AUDO!RODUTO FSERVICO NOMASTT I(J‘ LbO?}Ni CFOP UN QUANT { UNIL J FOTAL M5 1CM5 1P1 JICM{S ALTQ. TP1
- -—=de - HOSPEDAGEM QUARTOINDIVIDUAL _____ | oo | 1I 6933 ISRV] k,Lr)u_rJLJﬁ,..__ﬂmlur__ L2000 O SN i

CALCULO DO ISSON

INSCRICAQ MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO 15508 VALOR TOTAL DO 1850N
0753772900197 270,00 270,00

DADOS ADICIONATS
INFORMACOLES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: DOC: 50194-Nome: 24- -2 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU Epp OPTANTE PELO SIMPLES
NACTONAL NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PROCON - Vendncio Shopping - Sctor Comercial Sul, Quadra
08, Bloco B-p0, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Teletone: 151 - ENTRADA OB/08/2012 SAIDA | 1/08/2012

RESERVADO AQ FISCO

Dpressoens JOAO82022 a5 I8-d4:30 Desenvalvido por Sempre Teenoingio © www.sempretecanlogia.con. by




CNPJ: 06,924.965/0001-57 IE: 254818935
CHURRASCARIA RID SUL LTDA WF
Avenida Giacomo Lunardi, 1238, Alvorada, ¥

axim, SC
Ducunents Auxiliar de liote de Comsumidor Eletrénica

Chdigo Descrigén Gtde Un U1 Unit U1 Tetal
70 Refeicc Guilo 0,25 K& 69,00 17,25
48 fgua Mineral PUN 3,60 3,00
QTD. TOTAL ITENS e
VALOR TOTAL R$ 20,25
YALOR A PAGAR R 20,25
FORMA PAGAMENTO Yalor Pago
Dinheiro 20,25

{onsulte pele Chave de feesso ew
https://sat. set . sc.dou br/infee/consuita
4222 0806 9243 6500 G157 6500 1000 0D

CORSUMIGOR ~ CPF 003.711.260-02
HFC-2 n% 8645 Série 1 12/06/2022 12:57:42

Yia Consumidoer
Protocule de sutorizache: 342220168566502
Data de sutorizaclin: 1270872022 12:57:43

Consulta via leitor de OR Code

THFORHALOES ARICYONALS DE TWTERESSE DO CEHYRIBUINTE
inpresso por Reffingto - Usubrio: riosul Trib asprox BS:
2,80 Federal, 3.44 Estadual e 0.00 Kunicipal Fonte: IBBY
Jengresouet o, con.br 3E8DA8 Cartho Consuno: 4

Tributos Tatais Incidentss (Lei Federal 17.741/2012)6,20

CNPJ; 19.804.627/0001-80 ROGERIO DE ALMEIDA
TCHE GAROTO - ME

AVENIDA RABELD CJ BELEM BRASILIA LOTE 02,

VILA PLANALTO - BRASILIA - DF 70804-005 Fone:

(61)3081-8858 |.F.: 0766566000134
DOCLMENTO AUXILIAR DA NCTA RSCAL BE CONSUMIDOR ELETRONICA

Deserigio Qtd  Un Vilnit ViTotal
0L REFEICAO L un 40,00 40,00
QTD. TOTAL DE ITENS o1
VALOR TOTAL RS 40,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Fago
Dinnelre 40,00

Consulte pela Chave de Acusso am
www fazenda.df. gov.brinfee/consuita
CONSUMIDOR CPF: 003,741, 260.02
) CONSUMDOR FiNAL
AVENIDA RABELC CJ BELEM BRASILIA LOTE 02 .
VILA PLANALTO BRASILIA

FC-e n° 000023900 Série 001 08/08/2022 13:27:33 Vla Empre

iy A
L8i n% 12.741/2012 Valor Aprox. iributos: Faderais

R$1 68(4,20%) Estaduais R$7.20(18,00%) Fonte: IBFT
Procon BCS Q.08 ELB 580 51 240 Verancio Shoppng-Brasiia Fore 151

SERRANA COMERCIO DE ALIkﬂENTOS LTDA - CNPJ:

0.214/0001-06 v .
%glﬁ.:ss CL QD 404 BL D LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasilla,

5 1 32243447
DF, !E:0750354900146 - Fone: 3 :
DOCUMENTS AUXILIAR DA NOTA FiSCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

YL UNIT VI, TOTAL

) UN
ConIGo DESCRIGAC QTDE
SA COM REFEICAC
' - Rt 1,00 UNI 75,6000 75,00 A
QTD TOTAL DE ITENS 76,00
VALOR TOTAL R$ b akaD b
FORMA PAGAMENTO s
Dinheiro o

TROCO R§ .
Consulte pela Chave de Acesso en‘lnt,a
www.fazenda.df. gov ernrcslfconsu

§30% 0809 6602 1400 0106 6600 1000 0774 6214 8270 6428

CONSUMIDOR CPF: (03.711.260-02 - CONSUMIDOR
i :56:00
NFC-g n" 0000Y7462 Geérie: 1 10/08/2022 13:56
ol i0. 36322 564910
Protocolo de Autorizagao 36324033‘6 :
Data de autorizagao: 10/08/2022 13:66:21

un. R$ 0,00
ib aprox Fed. R$ 4,92, Est. R$ 3,36 e Mun
(1 TT!;é‘L’.Sp-ﬂVandador: Administrador - PROCON OF ED VE
T NANCIO 2000 BL BE0 SI. 240 TEL 151 - -1

Tributos Totais incidentes (L&l Federal 12.741/12): R$ 8,29

ChPJ: 08 941 162/0001-35 DENIS CELSD HARINHD EPP
ROD. BR 153 KMS12 2. SH HORIZONTE General Carneiro-FR §4660-000
Fone: (42)3552-2966 | £ :904 10168-06
Docusente Munifiar da Hota Fiscal de Consumider Fletrinica

ST escrigad Qtde  Un Valer unit.  Valor total
wwm&mwﬁuwwu 0,55 UKID X 79 90 43 83
(b2 3700125302360 #GLY SEH (4% suu 400 88 1 URID ¥ 400 4 00
{tde total de itens 0oz
Vatlor total R 47 B3
FORKA DE PAGAKENTO YuLOR PGO RS
Dinheira 1783

Consuite pela Chave de ficesse er
httg:f}uvu_fazanﬂa_Er,aou_br{nfteicmnsuita
122 0808 9411 6200 0136 G500 2000 3340 4713 9036 7282
== COSUHIDIR - CPF 003711 260-02

RFC-e n9 000334047 Série 002 07/08/2022 12-02-19
Protocolo de ﬂufofizaﬁﬂoz 1271065624320
Data de hutorizagde 07/06/2022 12:02:15

fributos Tefais Incidentes(Lei Federal 12.141712): £ 3.1
Gar line




PARADA DO PAOD OE DUETJO LTDA CHNPJ: 05.082.035/0001-30
Rodouiz BR376 Knd56, 0, COLONIA, TIRAGT - PR

UUCUMERTO AUXILIAR DA KOTA FISCAL BE CONSHHIDOR ELE.PUN] f

ften | Codien | Descrican | Otde | UW | U1 Uit I §1. 1ot
D@7 9353501500 AGUA MINERAL WILAGRES 1,00 Uk 08, R

002 9150500500 TREN BAD - UN 2,00 K& zB,JU 57,01

UTOE. TATAL DE IVENS Vs
VALOR TOTAL R 62,50
UALOR A PRGAR RS 62,56
FORHA PRGAMENTO VALOR PABD RS
PINHETRO 12,50
IRDCU RS 10,00

Csrsuile psla Chava de Acesso ea
fittp://uw. fazenda. pr . gov. br/nfee/arcode?
4122 0805 0820 3500 0130 6501 9000 066d
4316 915F 21

CONSUHIDOR CPF: 003.711.260-02
CONSUMIDOR FINAL

Hunero 000086443 Serie (19

Emissac 11/08/2022 76:41:46

Via Consumidor

Protocolo de futerizacac: 1412291087
06461

Data Aetorizacan: 11/0872022 20:04

Informacac dos Tributos Totais Incidantes
Trib aprox R$7,47 Federal e RE0,00 Estadual
(Canferne LE1 Fed.12. ?4!/7011) = Pnnte 16PT

Tekn1sa Suftuare -y, tekana con

Pedida: 0000077364

Filial: 0001 PARADA DO PAG DE QUELJD
Loja: 061 PARAGA [0 PAD DE GUEJTD
Caixa: 019 CAIXA &

Uperador: 000600035577 Sabrine Loreins dos Santos Calara

Senha/Pager: B0951 Comanda: 00000000972

JELZT RHDRIEZL BEORGTO RESTRURAHIE "
BODNYIA ANHANGUERA, S/H K 346 ZUNR RURAL SALES
Dl[UEIPﬂ 5P 14660-000
CHPJ:11.165.041/0001-54 1r-597065984110
iVIknuh Nu {]f}‘i i;’!ﬁ do FLPUﬂ FIS !hi }LPIRah’[F Sl
{PF/LHP] ﬁﬂ [Uusumjuur 003.711.260-02
Bareu Social/Nome: fU%%UHJDﬂH FINAL

CO0U DESC QT UM WL U Rs (W Ih RS‘* ?%_;?Kﬂ_??
U0i ¢ REFEILAD

i n 13,500 (189 13.50
THOITAL R$ 13,50
Diniwiro 13,50

TiHS a ser recolhido conforme LU 12372006 - Siples Haclo
nal

UBSERYA aLs DO CUNTRIBUINTE

2 aproximado dos trivutos do ites N
ap,u<1w4dn dos tributos deste cupon RE 189
{ronforme &PI rP“ 1?2 (“1”01‘W

3%1 D . OUU 457. ?49
3] UP /202 2 12:29:20 I
154 5900 0457 3990 5932 9150 7910

I i

3522 P41 0
S J i
o
|!||I || l ' Ilill| lilllllu II"'
II.. l

FE&ﬂﬁU]JU’GQ por in BraJLL Snlu aes (1h w??r nUU -
k. fitsolucoes.com.br




PAULO R DOS SANTGS ROCHA

ALIMENTOCS
PAULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTOS
CNPJ:17121762000149 |E:0762685800131

CAMP, 006 - VILA PLANALTO - BRASILIA - DF - 72000-000 -

FONE: 06133270310

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final
Né&o permite aproveitamento de crédito de ICMS

CODIDESCIQTDIUN| VL UN RS[KVLTR R$)*| VL ITEM RS

01 0000000000035 HISTO COMPLETO

1,000 Ul ¥ 9,00 8,00
02 000000000004% BOLO PEDACO

1,000 uvy % 5,00 5,00
03 0000000000542 VITAMINA SIMPLES COP

1,000 UR b4 7,00 7,00
04 0000000600525 REFRI. KS 290ML

1,000 UN X 5,00 5,00
TD. TOTAL DE ITENS 004
JBTOTAL RS 26,00
ALOR TOTAL RS 26,00
ORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
INHEIRO 30,00
‘oco R$ 4,00
formaggo dos Tributos Totais Incidentes 8,90
-ei Federal 12.741 /2012)
dbutes Fedarais RS 357
ibutos Estaduais RS 5,33
ibutos Municipais R$ 0,00

AREA OE MENSAGEM LE iMTERESSE 00 CONTRIBUINTE
%08/22 1914 LOOCA FOOO00Z CO01 S055827 ICMS a ser
calhido conforme LG 123/2006 - Simples Nacional
BRIGADO VOLTE SEMPRE 11

CONSUMIDOR
CNPJICPF/ID Estrangeiro -003.711.260-02

AREA DE MENSAGEM FiSCAL
Numero 000038223 - Série 001
Emissdo 10/08/2022 19:14:54 - Via Consumidar

Consulte pela Chave de Acesso em
http tuenss fazanda df gov brinfeelvonsulta
) CHAVE DE ACESSO
5222 0817 1217 8200 0149 6500 1000 0382 2310 1055 9271

Consulta via leitor de QR Code

CHURRASCARIA GAUCHO
VES T a S1LVA PLSTAURANTE EIRELI
SUERA, S/N - Kn 345 300 MTS
LES OLIVEIRA - 14660-000

3000101 1E597060889115

HEL D 2

Fecaacy

RV

T LT S S S

iR e
#CODDESC TN VI UN Rof(VLTR RSy | VL ITEM RS
U0t 13553 BOLO
> [S1L PO Bl 1252 8,00
002 15888 REFEICAG "y
i UNi X 2000 (3.15) 10,00
T¢ $ 00
TOTAL RS 18,
=0 00
[ hero I ,U;l.(..‘
uro RS 3200

. vl & ke LO 1232608 - Simples

SBSERVACSES O CONTRIBUINTE , '
l-jeclr.-lor ":li}'_luli - operador: ATENDIMENTO (1} (22
Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 5,66
(Conferme Le: Fed 12 741/2012)

3577 0807 G472 B8O 0101 5300 1130 9760 6135 0458 1588

T T
| E\ILI{l‘Ii!IIIlI}lHHI\HII R

A [F] Consumidor
Y Ry crherg 003 711.260-02
: AR o serie SAT 001,130,976

08/08/2022 - 11:28'26

g e >
'y g gt ¥ 2 5
v " ‘l -
! w w h @
Sl - *
ST N
i ks

G. MULLER VALENTE - ME

DULVINﬂugEgg%AJDAU, 891 CENTRO

CEP 12380-000  1TAPURANGA/SH
CNPJ:01.8%5623549861—07 H
%%':3%?’2%‘8@'“2??@5‘:z's“\f"“r?c'r?(rﬁfs'g'v"“ C00: 020203

CNP J/CPF consumidar:OOBTHEb(t}:L‘JQ

E%HE%MmﬁEmC@%1unmmm
[TEN CoDIGO D U, Uié:1:%,ﬁ"u._m. l

O0T 558 PTG, 115 - P12tk RAGUER T F1~ " 8T.5%
TOTAL R ahee

D R g ¥ —— Fsgs T 0
?}érfgglﬁpmx. dos Nacional K% 5%’2
Valor Aprox. dos Estadual R 5, :
Valor Aprox. dos Municipal RY 0,00 .
Valor Aprox. dos Total dos Tributos R% .5

Obrigado e Volte Sempre

BEPTFHLG EL’NECBF’TE”MRH RIPT BAPGFELS 9BLERYATBHIH
BEMATECH MP-2100 _551 -IF
07/08/20

VERSEO:01. 01,01 ECF:0
JQCGVRODTPYYE 07 ,
B BE 05 11 12900000082620 R



PAULGC R DOS SANTOS ROCHA
ALIMENTOS

PAULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTOS
CNPJ17121762000149 E:07626868001 31
CAMP, 006 - ViLA PLANALTO - BRASILIA - DF - 72000-000 -

FONE: 06133270310

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Elstrénica para Consumidor Firal
N#o permite aproveitamento de crédito de ICMS

CODIDESCIQTDIUN] VL UN RS{(VLTR RS)7| VL ITEM RS

01 07896445430086 AGUA MINERAL S/ GAS

1,000 UN X 3,60 3,00
0z 000GO00000049 BOLO PEDACO

1,000 UN X 5,00 5,00
33 0000000000533 CAFE GRANDE

1,000 UR ¥ 2,50 2,50
TD. TOTAL DE ITENS 003
JBTOTAL RS 10,50
\LOR TOTAL R$ 1,50
ORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
INHEIRO 20,00
-oco R$ 9,50
formagdo dos Tributos Totais Incidentes 3,73
.ei Federal 12,741 /2012)
Jbutos Federais RS 1,44
ibutos Estaduals R$ 2,28
ibutos Municipais RS 0,00

AREA DE MENSAGEM DE inlTERESSE DO CONTRIBUINTE
3/0B/22 18:50 L0001 FOO0U0Z COOT S0558868 ICMS a ser
colhido conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
BRIGADO VOLTE SEMPRE 1!

CONSUMIDOR
CNFJ/CPFAD Estrangeiro -003.711.260-02

,E\REA E)é‘i];us:\GEM FISCAL
Namere 000036200 - Série 001
Emissdo 08/08/2022 18:50:52 - Via Consumidor

Caonsulte pela Chave de Acesso em
http. fanww fazenda df gov bi/nfeefconsuita
CHAVE Uk ACESSC
5322 0817 1217 6200 0149 6500 1000 0382 0010 1055 8980

PAULO R DOS SANTOS ROCHA
ALIMENTOS

PAULC R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTCS
CNPJ 17121782000148 IE 0762695900131
CARP, D06 - VILA PLANALTO - BRASILIA - DF - 72000-000 -
FONE: 06133270310

DANFE NFC-e - Documsnto Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrénica para Consurnidor Final
Nic permite aproveitamento de crédito de ICMS

COD{DESCIITOUN] YL UN RS[(VITR RE*I VL ITEM RS

01 0000000000038 PAO COM OVO

1,000 uR X 4,00 4,00
07 0000006000540 SUCS DE POLPA COPO

1,000 UM X 7,00 7,00
TD. TOTAL DE ITENS 002
JBTOTAL RS 11,00
\LOR TOTAL RS 11,00
ORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
INHEIRO 11,00
farmagdo dos Tributos Totais Incidentes 3,46
.ei Federal 12.741 /2012)
ibutos Federais R§ 1,48
dbutos Estaduais R$ 1,88
‘ibutos Muricipais RS 0,00

AREA DE MENSAGEM DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
3/08/22 19:43 LO0OT FOO0OC2 COO1 SO55867 ICMS a ser
colhide conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
BRIGADO WOLTE SEMPRE i

CONSUMIDOR
CNPJ/CPFAD Estrangeiro -003.711.260-02

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Nimero D00038176 - Série 001
Emissdo 08/08/2022 19.43:42 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em
http: /v fazenda. df gov.brinfee/consulta
CHAVE DE ACESSO
53220817 1217 6200 0148 6500 10600 0381 7610 1055 8672

Constuita via leitar de QR Code

Protacolo de Autorizaglo: 353220386597803 09/08/2022 18:60:23

Consulta via leitor de QR Code

;7% o, Bl
ST

Protocolo de Autorizagio: 353220383630264 08/08/2022 19:43:12




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marlon Santes - PL/RS

Oficio n® 218.2022 Brasilia, 09 de Agosto de 2022.

Atesto que o Vereador, Airton Ortiz do Municipio de Sarandi/RS, esteve neste Gabinete
Parlamentar em Brasilia/DF, tratando de assuntos relacionados aos interesses do Municipio.

Atenci ente

Elaine Catiuscia'Souza Fonseca

Secretaria Parlamentar

e s g se e

Carnata dos Deputados | Areat IV - Gabinete 760 | 70160-900 - Brasilia/DF
Escrildria Politico | Rua Senador Pinheiro Machadn, n® 1020 - Sala 302 - Centro | 96508-022 - Cachovira do SulfRS
Telefones: (51) 3530-B280 - Cachoeira do Sul |{61) 3215-5760 - Brasilia | dep.maronsantos@camara.leg.br




( PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA et i E
Secretaria Municipal da Fazenda Numero!
42205
VISCONDE DE TAUNAY, 950 - 84051900 - RONDA - PONTA GROSSA - PR Emissao:
Num. do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emisséo RPS: llﬁgriﬁg:je
\ 41601 1 1 1 006959625 y,
SITE AUTENTICIDADE: https://pontagrossa;oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
a Insc. Municipat: 75588 CPF/CNPJ:  08.707.435/0001-82 Regime Fiscal: REGIME NORMAL N
Nome/Razéo Social: JANSEN & HENNEBERG LTDA
Nome Fantasia: HOTEL PARANA
(42) 32,2-%%3,&} Enderego: Insc, Estadual:
Avenida Souza Naves, 3264, , Chapada
Municipio/lUF:  Ponta Grossa/PR CEP:
L Fone/Fax: 4232196300 E-Mail:  parana.hotel@hotmail.com )
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
(" Insc. Municipal CPF/CNPJ: 003.711.260-02 Insc. Estadual: i
Nome/Razdo Social: AIRTON ORTIZ
Enderego:  SQUZA RIBAS, 53, CENTRO
Municipio/UF: Sarandi/RS CEP: 99560-000
k. Fone/Fax: E-Mail: )
DEFINICAQ DO SERVICO
(Item da Lista de Servigos da LC n® 116/03: CNAE: E
901 5510801
Competéncia: Local da Prestagac do Servigo: Situagdo da NFS-e: Natureza da Operagao:
08/2022 Ponta Grossa/PR 1 Tributado
9 o
DISCRIMINACAO DO SERVICO
(DiARIA i
- b
ITENS DO SERVICO
[ Tributavel Descrigao do item Quantidade Valor Unitario Valor Desconto Valor Total ]
Sim 1,00 102,50 0,00 102,50
ITENS DO SERVICQ
[ Tributo Aliquota Valor Retido
ISSQN 3,00000 3,08000 Nao
PIS 0,00000 0,00000 Nao
COFINS 0,00000 0,00000 Nao
INSS 0,00000 0,00000 N&o
IR 0,00000 0,00000 Néo
CSLL 0,00000 0,00000 Nao
CPP 0,00000 0,00000 Nao
Impostos Federais 0,00000 0,00000 Néo
Qutras Retengoes 0,00000 N&o
TOTALIZACAOQ DO DOCUMENTO FISCAL
f Base de Calculo do ISSQN: Valo“r Total Descontos: Valor Total das Dedug@es: Valor Liguido da NFS-e: Valor Total da NFS-e: )
| 102,50 0,00 0,00 102,50 102,50 )
[ NFS-EN° Recebemos de JANSEN & HENNEBERG LTDA os servigos constantes nesta documento fiscal eletrénico. :
42205
DATA_____/ ! Assinatura:




DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Airton Ortiz, portador do CPF: 003.711.260-
02 compareceu ao Gabinete do Deputado Federal Lucas Redecker, no dia 9 de agosto
de 2022, as 10:00h, para tratar de assuntos do municipio de Sarandi - Rio Grande do Sul.

N
Lorraine Santos

Assessora Parlamentar

Deputado Lucas Redecker



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Airton Ortiz, esteve hoje, neste Gabinete, para tratar

de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.
Brasilia (DF), 09 de agosto de 2022.
Hpuass
Luara Alacoque

Assessora Parlamentar
Deputado Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Cadmara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS — PDT/RS

Brasilia- DF 09 de agosto de 2022.
Dec. Visita. 00289/2022

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador, o senhor Airton Ortiz, do
municipio de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete Parlamentar do Deputado
Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 09 de agosto do corrente ano, tratando de
assuntos de interesse do Municipio. Emendas Parlamentares e demandas nos
Ministérios.

POMPEO DE MATTOS
Deputado Federal - RS
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo IV da Cémara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DI — CEP: 70160-900 * (61) 3215-5704 — 3215-2704




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA 00000740  07/08/2022
Daia e Hora de Emissiio
SECRETARIA DE ADHlNISTRAcAO - SETOR DE LANCADORIAE TRIBUTA‘}AO 07/08/2022 20:34:48
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe B gy SO

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 14.421.272/0001-70 Inscrigiio Municipal: 1541-0 Inscrigo Estadual:
Nome/Razio Socia AKIKO YAMAMOTO DE SOUZA ME

Endereco:RUA 7 DE SETEMBRO 1395, - CENTRO - CEP: 18480000

E-mail: IPIRANGAHOTELITAPORANGA@GMAIL.COM

Telefone: () Celular

Municipio: ITAPORANGA UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 003.711.260-02 nsciigiio Meicipat Hmo et
Nome/Razsio Social: AIRTON ORTIZ

Enderego: RUA--SANTA ROMANA 992, - IPIRANGA - CEP: 99560000

Email; Telefone:
Municipio: SARANDI UF; RS

DESCRICAO DO SERVICO

01-DIARIA- (APTO DUPLO }-R$70.00

ENTRADA-07/08/2022—SAIDA—08/08/2022

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 70,00 | VALOR LIQUIDO = RS 70,00

Codigo do Senigo: 09.01

Hospedagem de qualquer natureza em holéis, apart-senvice condominiais, flat, apari-hotéis, hotéis residéncia, residence-senvice, suite senvice, holelaria maritima,
moiéis, pensies e congéneres; Wmmmmmmam(omaamemmmwmmmm fica
sdsﬂoauhnposioswfesm“).

Base de Calcio (RS); Aliquota Simpies Nacional(%): 55 (R8): o
R (RS): NEE COFS (RS): CSLL [R5y P15, (RS):
o 0,00 - 0,00 i 0,00 i 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Condigbes de Pagamenio: A VISTA

AWMWonMmmwmwmﬂmw
Conlribuinie enquadrado sob o regime de tribitacio ™ SIMPLES NACIONAL”™
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP).

Localda Prestacio = ITAPORANGA / 8P - 185 Devido ao prestador
Lei Federal 12.741/12 - Valor aproximado dos iributos: Federais: R§ 842 -

Recebi (emos) de: AKIKO YAMAMOTO DE SOUZA ME

Os servicos consiantes na Nota Fiscal Elefronica de Servicos N° 00000740 - Série ELETRONICA
Condiches de Pagamenio: A VISTA

Data de Recebimenio: (N § Assinatura:




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Heitor Schuch PSB/RS

Brasilia, 10 de agosto de 2022.

Atestado de Comparecimento

Atesto, para os devidos fins, que o vereador, Airton Ortiz do municipio de

Sarandi/RS, esteve no gabinete do Deputado Federal Heitor Schuch (PSB/RS), em
Brasilia, no dia 10 de agosto de 2022.

Deputado Federal Heitor Schuch

Gabinete Parlamentar: Camara dos Deputados | Anexo Ill — Gabinete 277 | 70160-900 | Brasilia/DF | Tel. (61) 3215-5277 |
Fax (61) 3215-2277 | dep.heitorschuch@camara.leg.br

Escritério Parlamentar POA: Rua dos Andradas, 1155 | Sala 603 | Centro Histérico | Porto Alegre/RS | 90020-015
(51) 3062 0032 | www.heitorschuch.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Airton
Ortiz do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em Brasilia,

no dia 10 de agosto do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 10 de agosto de 2022.

Dep. Federal Gi ‘
Coordenador'dg Bancada Gaucha - PL/RS.

Cémara dos Deputados , anexo, lll— 12 andar — Gahinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF

Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@cama ra.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo |, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
Fax.: 61.32152569
E-mail.: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que a Sr. AIRTON ORTIZ,
Vereador no municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete
parlamentar no dia 10 de agosto de 2022, em Brasilia, para tratar
de projetos, emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 10 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

MORGANA CORREA

Assessora Parlamentar
Deputado Federal Marcon PT/RS




MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SECRETARIA NACIONAL DE HABITACAO

| SGAN Quadra 906 Médulo “F” — Bloco “A” — 1° andar — Sala 107 — Ed. Celso Furtado
Asa Norte — Brasilia/DF — CEP 70790-060

Fone: (61)2108.1705

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Senhor, Airton Ortiz, Vereador do
Municipio de Sarandi-RS, portador do CPT 003.711.260-02 esteve presente neste
Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR no dia 10 de agosto de 2022, sendo
atendido pelo Senhor, Breno Molinar Veloso, Coordenador Geral de Assuntos
Estratégicos e a Senhora, Andiara Guerreiro Campanhoni Machado, Coordenadora
de Assuntos Estratégicos, da Secretaria Nacional de Habitagdo - SNH.

B/ T,

Breno Molinar Veloso
Coordenador-Geral de Assuntos Estratégicos
Departamento de Produgdo Habitacional




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 10 de agosto de 2022

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 10 de agosto de 2022, o Vereador Airton Ortiz, CPF
003.711.260-02, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do Municipio de

Sarandi.

Atenciosamente,

osé Flavio Soares i
Chefe de gabiente/orcamento - P_124558

Camara dos Deputados | Anexo lll - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Mauricio Dziedricki - PODE/RS

DECLARACAO

Declaro, para os fins que se fizerem necessarios, que o Senhor AIRTON
ORTIZ, Vereador e Presidente da Camara do municipio de SARANDI do estado do
Rio Grande do Sul, esteve em audiéncia no gabinete do Deputado Federal Mauricio
Dziedricki, nesta data, na Camara dos Deputados, em Brasilia/DF.

Brasilia, 10 de agosto de 2022.

TATIANE@%TOLDO DA SILVA
Assessora Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo Ill - Gabinete 576 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5576/3576 | dep.mauriciodziedricki@camara.leg.br




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 491/0|

SARANDI 99.560.000 PROCESSO DE DISPENSA POR PE
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

o e —————————— e e ————— B e i i e +
CREDOR..: AIRTON ORTIZ CPF: 003 711 260/02
ENDERECO: VILA ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 421/9 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 33 05 00 00 00 LOCOMOCAO URBANA 624/6
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
1,000 |SRV|RESSARCIMENTO DE TAXI FORA DO ESTA
DO, VEREADOR AIRTON ORTIZ 125,0000 125,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL:

1-Lei 8.666
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC. : ; s

I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

SALDO DA VERBA
125,00 22.685,20

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBO
conferi os mat./serv

Recebi da Camara
o y ; SUPRA CITADO

o0 valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA

deste documento
/ / / /

N. cheque: N. conta:

Contabilidade i



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI Requisicao Material ou Servico 219
CNPJ: 90.161.779/0001.10 End: SARANDI SARANDI
Tipo Licitacao: COMPRAS E SERVICOS PROCESSO DE DISPEN

Orgao Requisitante 1 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI Saldo 22.810,20
Dotacao: 0101 01 031 0100 2001 3390 33 05000000 0001 LOCOMOCAO URBAN 624/6
Programa: ACAO LEGISLATIVA Proj.Ativ: MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
R.V.: RECURSO LIVRE Sub-Rec.: 0 NAO SE APLICA Tip.Lic.: 1-PROCESSO DE DISP
Base Legal: Lei 8.666/93 Ident.Desp.Func: INDEN.NAO INCLUS.FPGTO.
/e \

It Quantidade|Uni|C.Pr Descricao Produto/Servico Valor Total

001 1, 0000 |SRV| 99999 | RESSARCIMENTO DE TAXI FORA DO ESTA

DO, VEREADOR AIRTON ORTIZ 125,00
<=5
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
€L=>
<F>
<=>
<F>
<=>
<=>
L=
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
€<=>
<=>
<=>
<=
s <=
€<=>
<=>
<=>
<=>
<=>

\Tfo ____________ Efi _______ Vlr.Blogq 125,00 Vlr.Requis. 125, 00
T ——————————————————— Finalidade do Material ou ServicCO——— - - e <
T N l
Fornecedor 421/9 AIRTON ORTIZ . \'7777/=rm=m=7m7== - /

4z A

, . Do a > 3 ) 23 -
Requisitante 16/08/2022 |Setor Compras/ﬂéﬁéi/uii&z Autorizago }i AQO/JQJ*ZT

Via 1/1 Destino : EMPENHO



Estado do Rio Grande do Sul

e ) .
& Q Camara de Vereadores de Sarandi — RS
- Paldcio Naum Grossi

RESSARCIMENTO DE TAXI FORA DO ESTADO

AO EXMO SR CONTADOR DA CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI RS

RUBENS DA SILVA MARTINS

O Vereador infrafirmado, integrante desta Casa Legislativa, vem por meio deste,
requerer pagamento de ressarcimento das despesas de taxi e Uber, conforme Art. 8° da
Resolugdo n° 002/2022 no valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) por gastos

efetuados com transporte de taxi durante a viagem realizada a Brasilia nos dias 07 e 12

de agosto de 2022.

Art. 8° O Vereador ou servidor, quando em deslocamento com veiculo
particular em viagens para Brasilia a servico da Camara Municipal, percebera o
ressarcimento de Taxi, Uber ou similares, mediante apresentagdo de recibo com
seus respectivos dados;

Sendo o que havia para 0 momento e certo de sua compreensao.

Comprovantes em anexo.

Sarandi, em 15 de agosto de 2022.

Sz

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO - BANCADA PDT

S Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
es:(54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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» Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.p*=¥ir%/ ¥ cx=

A e EEmEE [
aner RECIBO I:I:l:.: Oz

HE RN
Autorizacdo: ~ermissdo '« PAS ;
¢ LS Placa: 0-3B29

Recebide ./~ 7 3 / f{ ¥ (’ D). O

7

Percurso Lf//f: ‘g A S #/?/*ZL v JO = AW / )

ValordeR$ (7 /L eI
(]
o 1 . N Cg
e LA AN s S o
Taxista: (AL ’*1‘3 ZFone: RECEBEMOS
FABIANO MEDEIROS

~f
m ('(\ﬂ’ o 2 7/, hemc
Brasilia, £/ // e | Cc eSS PFICNPJ CPF 706.027.431-68
. CNPJ: 30.605.977/0001-01

— ¥ it % —— 5 Reclamagdes e objetos esquecidos:

7 D AN TAXN P N o 2
Asgiﬁﬂturd o > ===~ Através do aplicativo TéxiLegal.
— 61.98540-7437 {©

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. |0
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. i

HE N HE NN | j

HE N N M o

" nEE R ECl BO T | Gl
Autorizacéo: Pegzgs?éo Plact: o0 RS =5, 00

Recebide (07 U 06> .02

Percurso IRNA ¢  AnAcs

o
, — O
Taxista: jawar—o :t< 5 & Fone: FA%&SEEEDHA%SS
w-
Brasilia. /¢ 1 08 1 7L e §CPFICNPJ CPF 706.027.431-68
al - % :;,' :: CNPJ: 30.605.977/0001-01
//g w—_ e Reclamagdes e objetos esquecidos:
ASSihﬂtura DS =  Atravésdoaplicativo TéxiLegal.
B 61.98540-7437 (O




."x' o Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo benef1c1o :-_,'_

'l'I'REC|BOI m

l HEEBE

Autorizagéo; 725 Pace: 54 A2/ FO w500
Recebi de
Percurso
ValordeR$ /7" v gladls ,
Taxista: /{/gﬂfﬂ 23 Fone: (/) 7766/ - 7657
voiia/l  CF 1039 N (B . HL 0 - OF

Z{/Q? ///\ » /7 o/ %4 /,/ CNPJ: 30.605.977/0001-01

Reclamacdes e objetos esquecidos:

il 2 M = ne
Assmctum e Através do aplicativo Taxi Legal.

61.98540-7437 (O

COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF | Baxeo Apucmvo
CNPJ: 38.069.159/0001-35
Ne 4316
, ® (61)3435-6000

COOPERTAXIDF1@HOTMAIL.COM WWW.COOPERTAXIDE.COM.BR Ty
D Avalso | EMPresa: Wj ;//Z/é o - QRU:
Origem: Destino:
Passageil ro%j 7// /oo TP C. Custo:
Assinatura do Motorista: /Q_é—
Prefixo: j~ Y Plac%c o6 e Assinatura do Usuario:
Horario de Saida: Horério de Chegada: loya-y 3 RS Do, -
A quantia de ( ,//,.., FAE SR . -

)




